SZU - Ziirich HB - Sihlbrugg

Fahrplanperiode 2025 (15.12.2024 — 13.12.2025)
Update
Giiltig ab 12.05.2025

ZUS7 ZSEL | zsaa | ) ZLE | ADwW | WP | SIwW |

_ ZGH | ZBRU ZMA SOOD SIA LNG SBG

00:00—= 4+ ——— & 1 T T T T T T
= 1oz A% i 3 S S 1
- I T —4 I 1 I I I I I I I I
- I I —73 I I I ¥ I I I ] [

00:10 % %5/ T3 T T $ ¢ oo B : i
. Dl o1 1

00:20= ++ I~ —F T 1 P+ s S t t I i
SRR I TR s W R S i i
- I I —3 I T I I I ] I I I I I
- I I __ —% I I I 1 [ I I I I

00:30 3355%2- T T 11 S T T T i i
; }%&sﬁg T S O i S S

00:40%  § -22—\%2@9@7% ot 1 20 S B T i H

osos ++ ¥ ¥ ¥ fii i i

VI 3 I A0 B S T I I P F F
SR T I B R

ov0f $E+ 0+ : + Fi+ 0+ f 1 0+ % :
S 2 Tk SN N S I S S S i §

s i i P IE—4ii i i i1 i i i

IR 3 S B PPt f i i i :

- i1 I 1 1 11 S S i

IS S0 T I T T T T S S S S i i
= i 0 T T T S T ]
- IT I I I I I T I I I I Z/f ]

01:40= % % I+ &+ T 11 I ¥ % i i i
- Iz I I I I I I I * X T I I I
IR

owso= $++ 33 F—F% 1 i i i i i i i
N I S g S 3 S I I
- I I —= I I I I I I I I I I I

020044+ ——+++ 3 —

02102 t5F 11 T ot i i i
- Iz I— — I I I I I I I I I I I
- Iz I I—z I I I I I I I I I
- 111 S s S 1 1 1 1 1

02:20—= TT T T T T 151&12409 el T el T T T I
- fi % S T i i
= i i S S I S S S i

02:30= f% ¥ S S i 3 T ¥ % i £3 £3
S S I S \E
- fi i R I S I —

02:40= ¥% % T T T I . /// I I I
- II T I I I I I ¥ AT* T I I I I
O S i 5;.12“2 S i 1

2507 $+ 3 F i Ff 14 i i
S I SN S e S S I 1 i i i
- i1z S S S i 1

30—t T 1 1 3 T

10 t++ 0+ i+ ++4 i
S B T N S S i : §

L= i I A e N I 1 i i i 5

03:20— TTF T T T 7 T 32417 T 7T T T T T T
: I S SUNE S SN S DA S S S i 5
- I S S S S e S i §

3:30= ¥+ F it ot A I e W i
- o I 1 1 11 S S \E i
- o I I I I I I I I I I :/& ]

03:40= t% ¥ S S i 3 //'/ £ 3
ST R A A I O T S B

os0s +1+ i E—F++ 1+ i b 4 ; ;
= T S 1
- [ — I I

04-00

05.12.2024 12:55, Bearbeitet von u117300, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern
Seite 1/6 Anderungen vorbehalten



SZU - Zirich HB - Sihlbrugg
Fahrplanperiode 2025 (15.12.2024 — 13.12.2025)

Update

Gultig ab

04:00

04:10

04:20

04:30

04:40

04:50

05:00

05:10

05:20

05:30

05:40

05:50

06:00

06:10

06:20

06:30

06:40

06:50

07:00

07:10

07:20

07:30

07:40

07:50

ng-NnN

12.05.2025

ZUS7 ZSEL

ZUSS

ZGH

| zsaa

| HOER
ZMA

ZBRU

ZLE | ADwW

sSIw

L

Lo oo oo
.\|—-—-—\:- -
EELIEEEATN NN
T
Tt

p=

-/...I.... LI I I 2 e e
bt AL it
I--- -+

FoE—:

T
1
T
1+
-[-

Pl |
T

ettt
-\-j- -
P .A..l.........
H+H

+—
ot
S EEa e

e
v—‘-- -
e p e b L
-+ 1+ t

\AIJ e
-\i-]/r—y—v—v---
PEEELTIEE /(W H A
H+HH

]
T

1
+H

1
T+

T
]
T
]
T

-\- - +H
E P NN N
++

S I O PR
St S
—1 | i

.l./:/:... :\. b
+ -

lL/i[. “.Xu....“.
HHHH

T
1

e ly b e

t ”/Z”\' L I B

1 TN bbbt

'IF” -+
oy

T
NS

..j\......“

HH

T
[y
N
N
>
(o2]
‘—-\
-
-

e Vo
H e

/ll\lllll
H4H

1
1

= ...\
S amam

J
=
G
5 =/ P
(0]
(e)
} e
&

el ol
T

—
(&)
(ee)
i/
I

::X:éi,

i wy
-\:-/. -+
EEEITEE S PR N
-+

]

Pl |
1

-+
-/--\-----
et bttt

T
]

-+
-l--v\
et

.\j....
HH

:\[... -+
t -

T
]

i
-]-- -v\
P P

T
]

bt
-]--\-
I AN +

T
]

Y BT FE
-/--v\-
i SR +

;Xm/i..“
HE P

T
]

\I
..\./:. it
T Tt

.j\/ﬁ..“.
-

el
-/-\- -
P IR NN

+H

T
1

P P
-/-\-
N N

PEFETI /I N
-/-\- +
el ey I

T
1

P +
--/-\-
PR P

+ 1l NI A1 P FE R AN

-\n- 'ly”\' -

NN . It bbbt L

HHET -
Py

T
l—P'
O

T
\l/”"”\rb" ""\l/"'"'\
P .........I;........ RN EEEEE] EEEEEEREE SR
H+--- e e

T
1
""l' '

HHHHHHH

P AT FEl NN e i
-]r--v\-l--v\
ol ettt

T
]

b
-/--\-
SRR +

T
]

RN N
-l--v\-
et +

T
]

P e
-]-- -v\
ot

T
]

PN TR P
-]r--- t
+ .....& +

T
]

P SR
-/--\-
ettt +

s /t“...
Y

:\[.....
t -

.Y\[ﬁ...“.XL/i......ﬁ\j(....
R

:\[.. -+
t -

\./:.....
-+

P PN AR AT (| P
-/-.\.- -/-\-
TN E Y S e
- Hr

ETERTIN P

-]-\- +

+ it -+
-

P | PR
--/-\-
PR O

T
1
T

FEFEE] BN W IR | NI
”Z”\” -
- FEFE FE Y e i

P [ R

-]-.\-

il TN
t

05.12.2024 12:55, Bearbeitet von u117300, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern
Seite 2/6

T
E-P”

ND

B

(2]

N
AT

1

T

1

l/'
NN

1

T T / \
1 1
H P
oy
(=)
($]
I~
(€]
£
M e P
+H

T

Anderungen vorbehalten



SZU - Zirich HB - Sihlbrugg
Fahrplanperiode 2025 (15.12.2024 — 13.12.2025)

Update

Giiltig ab 12.05.2025

ZUS7 ZSEL | zsaa | ZLE | ADwW | WP | sSIw |

HOER
ZUSS ZGH | ZBRU ZMA
. i ]
08:00 —
]

08:10

v

AR T T A "
”\i” L
FEETEATET
H-=H

T
]

08:20

I PN T
”\;;‘/'
TN -+
- ++

T
]

08:30

5

N
o

]

V]
]
L.

08:40

—

N

AN

~

()]

s

~
NN E NN AN NSNS NN NN
1

T

08:50

09:00

FIRASFE L AT AT P P A T A R "
-\:-7- LI B I B e
MEEEITEE A PN FEE L AT N -+
-+

T
]
T
Pl A
T
1

09:10

09:20

09:30

"]

09:40

T
]
T
1
T
1
1
1
1
1
T
1
1
1
T
1

f—
NS
N
Co
~
—
~
NN R NN EEE EE RN NS ER RN NN N
1
T

09:50

T
1
T
1
T
1
T
1
ol
HHHHH
N
N
©
i~
[
I~
-+
1
T
1
T
Lager s,
/.......\:........q/....
—
pe]
=
We)
==
\:l
[EE
T
1
T

10:00

W'_r" :II\:I
AT -+
e +

I
1

10:10

\

.I..\I....
HHHHH

10:20

1
1
1

\ll_._._.v_._L:

T

1

T

X l

\I

l

'\I

l

|\4

1

l

T

l

1

l

T

1
HHH H-H -

I~

L I

1

1

1

T

10:30

1
T
1

-
N .I...I....
+ +—HHH

10:40

Pttt

b+
FECIrEY
-

10:50

:
!
\
:

11:00

I\rI_I_\:II_ITII 7. \I.,U. \:—-—-—\.
A AT P PRAT P
H = +H -

11:10

T
1
T
1
T
1
T
1
T
|/
HHHH
N
[
(=)
Ny
—~
~
-
1
T
1
T
Py e
HHERHHHHHHHH
\U'\
-
()
-
-
H +
1
T
1
T

.I..\.I...
i

1
1

11:20

11:30

| I A A A |
\ t t
nnlnnn”nnnnn
H

~
it
(e¢]

+ I...I.u.
t -

11:40

-l
T
1
1
..:.... AR RSN FE NN

=L 3
I 15181 —4

(0]
Dl
+

Pt
b+

n\lnnn
-k

11:50

.m./....
I -

p514 11
I 1 i 11 +— — 3 1 1
I T A 2 k _",/_:_/_:'. S | _:\ 1251 47 &
:—”’.—:
\

12-00

05.12.2024 12:55, Bearbeitet von u117300, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern
Seite 3/6 Anderungen vorbehalten



SZU - Zirich HB - Sihlbrugg
Fahrplanperiode 2025 (15.12.2024 — 13.12.2025)
Update

Giiltig ab 12.05.2025

ZUS7 ZSEL | zsaa | HOER  ZLE | ADwW | WP

sSIw

12:00

Ml N RN
nln[nnnnnn
-+

12:10

-
e

l

T

l

T

l

T

1

12:20

12:30

.........
..1.[.....
-

PETETET E
l/ -
| nnnnnnnnSt)&I\nn
'K””
P Al N e
T
]
T
]

12:40

./.
H—+1+

12:50

A

13:00

13:10

13:20

13:30

13:40

13:50

P I £833 44 : :
2 i1 ; i B ;
Py i §0F 3 3 o :_
i3 — ; i ' '
i1 i — z i

P F —3 1 1

tfisy o1 f00f i %
i %\1 [ = i :‘
I 1 /s<\j 1 ; :
ti—1 1 1 ﬁ 5 :
T i R £ 5e E 5e F
A

=

T

14:00

14:10

14:20

14:30

14:40

14:50

HH+H

15:00

15:10

15:20

15:30

15:40

15:50

16-00

05.12.2024 12:55, Bearbeitet von u117300, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern
Seite 4/6

Anderungen vorbehalten



SZU - Zirich HB - Sihlbrugg
Fahrplanperiode 2025 (15.12.2024 — 13.12.2025)

Update
Gultig ab

12.05.2025

ZUS7 ZSEL
ZUSS
l

g_
_g

2

A

sSIw

16:00

16:10

16:20

16:30

16:40

16:50

17:00

17:10

17:20

17:30

17:40

17:50

18:00

18:10

18:20

18:30

18:40

18:50

19:00

19:10

19:20

19:30

19:40

19:50

20-0N

05.12.2024 12:55, Bearbeitet von u117300, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern

Seite 5/6

|

; pet—1

- 3 I o hes 15t —F 1§ i E
- 1 T 1 1 1 1 1 i
= ey + 3 $solid 3 -
: i —: t—t 1 : 5
: 1 4+ 3 - : ;
: H— 4 T ; :
= Tt .\1[;7_%'/ I 1 :
: 13 o I s S : E
E S i i i 3 ] 3
- I i N . | i 1 i
- I I I _—7 :'\E: I I L
- 7T I I I p g I L
: H— 1 1 T—penw | ;
: t 1 f 1 P sl —% E
: e sz P B! P BT :
: i 3 i : 5
: i I +T—— : : 5
z i ca i S ; i z
z I I I—I I I I [
- i P i i E
= e VAT N S - 3 .
- 2 — i i i E
: i i H H :
: = 1 : i E—
- 3 E s 153 : : :
: 1 1 4 : i z_
: i i 3 i : 5
- i I 3 i i ;
: 1 1 i sy, | ;—
: i i — : g i E
: i i i i § 125% : 5
: = 3 i : : §
: L+ i i :
= i o2 155 : : E
: : : : : E
T B : i : ] 3
- Zpg ] 1 : i :
- B i I i 1 ;
= : i i ] 3
- B
= =
= B : i 1250517 % 3
- ot T 1 i I T :
< 2 e i — é
T T 3 E: T T 3
- 1poF i I =

R T hos 154 : E
= 139 P T : :
. 1 1 :
= B L+ 5 :
= i3 T I s - I o
= i3 32y , § : 5
= 1o 0 144 - ;
- B i 5 5
= S 3 3
- 138 i i § E
HEE: S + 12607 37§ -

Anderungen vorbehalten



SZU - Zirich HB - Sihlbrugg
Fahrplanperiode 2025 (15.12.2024 — 13.12.2025)
Update

Giiltig ab 12.05.2025

sSIw

20:00

W”
M AT P
=

20:10

.I. .\.l....
-

1
1
1

20:20

20:30

1
T
1

7.../..:/ ..\:I—-—r-
+ et :§... AN
t - A

20:40

b+
3t
++

nn\lnnn
H

20:50

....\,
BVES

I R RN Pl Y SN
H-H1 """\l/"""
‘......-- Ly

LI e e e

N
o))
N
(o))
‘—A
—1
U+

21:00

4
.4
90

21:10

21:20

1
T
1

\ -+
MIEFEEATE NN
=

| IR A

21:30

21:40

-l
T
1

|

21:50

RS Y AN bt e -
H+H ---\ L o i -
: [lnnnnannnd Tnhnan R R R RN M
- -+ +

22:00

\r-—-—\:ln—-—r- 7.\:/....\:—-—-—\--
Bl ey AN SN AL A S
L L I +H e

22:10

.I....
-

i
.I..
+

22:20

-l
T
1

\:—-—-—\--
A A
-

22:30

Hi-—HH—
.I...I....
HH+HH

1
T
1

22:40

| IR A

\ -
Sl o ey
-

22:50

b642 17-5.E

P Y S NIRRT AR
H-H1 """\""""'l' ---\

‘.........I--. ‘........-
-

bes0 173

-+ 1t
--\ -
e Y
-+ =

23:00

IW” :I.\I....
P BFEA T A AT P
H = =

23:10

it
’ .I...I...
t HHAHH

23:20

1
t
1

23:30

23:40

Lo oo oo
-+

23:50

|H|||||

besa 17 E

bess 17+

be62 17

- EEE NI N RN
- H-+HHH ---\
....\ -+ [Lnnnnnnnnn
i H--

HHHHT

-

=)
=)
o)
o)
I

05.12.2024 12:55, Bearbeitet von u117300, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern
Seite 6/6

Anderungen vorbehalten



